

November 09, 2023

To,  
The Manager - CRD  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Fort, Mumbai - 400001.

**Ref.:** Scrip Code - 539008

Dear Madam/Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)**

Dear Madam/Sir,

In compliance with Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the unaudited financial Results of the Company for the quarter ended September 30, 2023, approved by the Board of Directors in its meeting held on Wednesday, November 08, 2023, were published the in Jaipur (Business Remedies ) on November 09, 2023. The copies of the same are enclosed herewith.

The same is also available on the Company's website viz.

<http://www.tirupatifincorp.in/>

Request you to kindly take the same on record.

Thanking You

For **Tirupati Fincorp Limited**

**Ameya Bodas**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

# पीएनबी ने लॉन्च किया डिजिटल गोल्ड लोन

## 'अब ग्राहक घर बैठे पा सकेंगे गोल्ड लोन

बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। देश के सार्वजनिक क्षेत्र के अग्रणी बैंक, पंजाब नेशनल बैंक (पीएनबी), ने अपने द्वारा, नई दिल्ली स्थित अपने मुख्यालय में एक दिवसीय डिजिटल महोत्सव का आयोजन किया जहां बड़ी तादाद में उत्पाद एवं सेवाएं शुरू की गयी जिसमें सबसे प्रमुख डिजिटल गोल्ड लोन रहा।

पीएनबी गोल्ड लोन को खास तौर पर ग्राहकों को उनकी वैयक्तिक व कृषि की जरूरतों के लिए सोने के गहनों या आभूषण गिरवी रख कर बिना किसी दिक्कत के ऋण प्राप्त करने के लिए डिजाइन किया गया है। कोई भी व्यक्ति अपनी व्यक्तिगत ऋण कार्यों में उत्पादन अथवा निवेश के लिए ऋण लेने वाले व्यूनातम 25,000 रुपये से लेकर अधिकतम 25 लाख रुपये तक की राशि के लिए पीएनबी डिजिटल गोल्ड लोन का लाभ कृषि या संबद्ध गतिविधियों में लगा कोई भी व्यक्ति भी उठा सकता है। कृषि गतिविधियों जैसे कि फसल उत्पादन, फसल उगाने से इतर भूमि से जुड़ी गतिविधियां, सिंचाई या कृषि से संबंधित अन्य कार्यों में उत्पादन अथवा निवेश के लिए ऋण लेने वाले व्यूनातम 10,000 रुपये से लेकर 2 लाख रुपये तक का ऋण ले सकते हैं। ऋण के लिए आवेदन करने,



के लिए न्यूनतम 25,000 रुपये से लेकर अधिकतम 25 लाख रुपये तक की राशि के लिए पीएनबी डिजिटल गोल्ड लोन का लाभ कृषि या संबद्ध गतिविधियों में लगा कोई भी व्यक्ति भी उठा सकता है। कृषि गतिविधियों जैसे कि फसल उत्पादन, फसल उगाने से इतर भूमि से जुड़ी गतिविधियां, सिंचाई या कृषि से संबंधित अन्य कार्यों में उत्पादन अथवा निवेश के लिए ऋण लेने वाले व्यूनातम 10,000 रुपये से लेकर 2 लाख रुपये तक का ऋण ले सकते हैं। ऋण के लिए आवेदन करने,

ऋण स्वीकृति, ऋण खाते को खोलने, संवितरण एवं डाक्यूमेंटेशन के लिए प्रतिभूति सृजित करने सहित सभी प्रक्रियाओं को लोन लेने के समय ग्राहकों के लिए सुविधाजनक बनाने के लिए व्यवस्थित एवं डिजिटलाइज्ड किया गया है। लॉन्च के मौके पर बोलते हुए, पीएनबी के एमडी एवं सीईओ, ने कहा, 'ऐसे युग में जहां बैंकिंग के साथ सुगमता, नम्रता और पारदर्शिता का समिन्धन होना चाहिए वहां पीएनबी गोल्ड लोन आधुनिक बैंकिंग के अनुभव पाने के लिए गोल्डन टिकट है। हमारा बैंक मौजूद गोल्ड लोन उत्पादों जैसे कि कृषि क्षेत्र में पीएनबी स्वर्णिम व रिटेल के क्षेत्र में पीएनबी गोल्ड लोन के माध्यम से गोल्ड लोन के क्षेत्र में अपना विस्तार कर रहा है।

### GLOBAL SURFACES LIMITED

Registered Office: PA-10-006 Engineering and Related Indus SEZ, Mahindra World City Teh- Sanganeer, Jaipur RJ 302037 IN; Tel. No. 0141-7191000; E-mail: cs@globalsurfaces.in Website: www.globalsurfaces.in CIN: L14100RJ1991PLC073860

Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
Revenue from Operations	402.33	363.71	492.92	766.05	979.78	1780.66
Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	55.89	36.78	66.04	92.67	142.20	252.91
Net Profit / (Loss) for the period after Tax	33.61	21.79	60.48	55.40	135.87	242.34
Total Comprehensive Income for the period	38.60	21.54	65.33	60.14	148.94	257.13
Equity Share Capital (of Rs. 10/- each)	423.82	423.82	338.62	423.82	338.62	423.82
Other Equity (Reserves)	-	-	-	2,243.94	1,150.68	2,189.48
Earnings Per Share:						
Basic (in Rs.)	0.64	0.51	1.79	1.16	4.01	4.01
Diluted (in Rs.)	0.64	0.51	1.79	1.16	4.01	4.01

Note: Standalone Financial Information of the Company, pursuant to Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR):

Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
Revenue from Operations	384.14	388.22	491.55	772.36	975.61	1,770.30
PBIT	103.28	96.58	115.80	199.87	208.02	388.94
Profit before Tax	75.87	71.08	69.83	146.95	145.78	260.38
Profit after Tax	56.99	57.07	64.53	114.06	139.75	250.74

The above is an extract of the detailed format of Quarter and Half Year ended Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges i.e., www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on Company's website at www.globalsurfaces.in

For and on behalf of the Board of Directors  
Mayank Shah  
Chairman and Managing Director  
Date: Jaipur  
Date: November 08, 2023  
DIN: 01850199

## बीटूबी ह्यूमन क्लाउड सेगमेंट में कार्यरत कंपनी इन्फोलियन रिसर्च सर्विसेज लि. ने घोषित किए छमाही वित्तीय परिणाम



बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। नई दिल्ली आधारित प्रमुख बीटूबी ह्यूमन क्लाउड सेगमेंट में कार्यरत कंपनी इन्फोलियन रिसर्च सर्विसेज लिमिटेड ने 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष 2024 की पहली छमाही के वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त छमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान छमाही में अर्जित 14.44 करोड़ रुपये के मुकाबले 25.43 करोड़ रुपये का कुल राजस्व अर्जित किया है। 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त छमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान छमाही में अर्जित 2.40 करोड़ रुपये के मुकाबले 4.22 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। वित्त वर्ष 2024 की पहली छमाही में कंपनी ने 4.76 रुपये का ईपीएस अर्जित किया है।

### यूनीहेल्थ कंसल्टेंसी लिमिटेड ने घोषित किए छमाही वित्तीय परिणाम

बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। मुम्बई आधारित यूनीहेल्थ कंसल्टेंसी लिमिटेड ने वित्त वर्ष 2024 की पहली छमाही यानि 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त छमाही के वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। समेकित बेलेंस शीट के अनुसार कंपनी ने 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त छमाही में कंपनी ने 22.85 करोड़ रुपये का राजस्व एवं 4.29 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। उक्त छमाही में कंपनी ने 3.15 रुपये का ईपीएस अर्जित किया है। इस अर्थ में कंपनी का कर पूर्व इक्विटी रेश्यो घटकर 0.36 रह गया है। कर घटने से कंपनी की बॉटम लाइन मार्जिन में आगे भी गंभीर सुधार होगा। कंपनी हेल्थकेयर सेगमेंट में कार्यरत है और कंपनी अफ्रीका महाद्विप के विभिन्न देशों में उपस्थित है।

### TIRUPATI FINCORP LIMITED

Regd. Office: Flat no. G2/G17, Raghuraj Enclave, Krishna Marg C-Scheme, Jaipur, Rajasthan, India, 302001  
Email: tirupatifincorp31@gmail.com | Web: http://www.tirupatifincorp.in/

#### EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2023

Particulars	Quarter Ended			Half Year ended		
	As on 30.09.2023	As on 30.06.2023	As on 30.09.2022	As on 30.09.2023	As on 30.09.2022	As on 31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operation	118.16	65.58	113.19	183.75	115.28	1854.20
Net Profit/ (Loss) for the period before Tax	(23.90)	51.37	10.06	27.48	7.57	(69.05)
Net Profit/(Loss) for the period after Tax	(27.30)	38.01	7.65	10.72	3.57	(48.42)
Equity Share Capital	494.42	494.42	494.42	494.42	494.42	494.42
Earnings per Share Capital (FV 10/- each)						
(a) Basic	(0.26)	0.77	0.15	0.22	0.07	(0.98)
(b) Diluted	(0.26)	0.77	0.15	0.22	0.07	(0.98)

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of the Un-audited financial results for the quarter ended September 30, 2023, which is duly approved by Board of the Directors of the company at its meeting held on November 08, 2023 and its was further filed with BSE, under regulation no 33 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015. The full format is also available on the website of the company i.e. https://tirupatifincorp.in and BSE's Website i.e. https://www.bseindia.com.

For Tirupati Fincorp Limited  
Sd/-  
Arvind Gala  
Director  
Date: 08.11.2023  
DIN: 02392119

## तिजारिया पोलिपाईप्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : एसपी-1-2316, रीको इंडस्ट्रीयल परिया, रामचन्द्रपुरा, सीतापुरा विस्तार, जयपुर-302022, CIN: L25209RJ2006PLC022828  
टेलिफेक्स : 0141-2333722, ईमेल: INVESTORS@TIJAIRA-PIPES.COM

(रुपये लक्षों में इंगित करने को छोड़कर)

#### 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त अर्ध-अंकेषित एकल तिमाही और छमाही के वित्तीय परिणामों का सार

विवरण	तिमाही समाप्त (अर्ध-अंकेषित)			छमाही समाप्त (अर्ध-अंकेषित)		
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
परिचालनों से कुल आय व अन्य	6.00	6.13	12.46	12.13	100.44	1401.37
अधी के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, असाधारण और व असाधारण वस्तुओं से पहले)	(64.39)	(85.16)	(117.40)	(149.55)	(553.69)	(944.50)
अधी के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और व असाधारण वस्तुओं के बाद)	(66.19)	(85.16)	(117.45)	(151.35)	(554.74)	(945.55)
अधी के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और व असाधारण वस्तुओं के बाद)	(66.19)	(85.16)	(117.45)	(151.35)	(554.74)	(945.55)
अधी के लिए कुल व्यापक आय (अधी के लिए (कर पश्चात) समायोजित लाभ/(हानि) और अन्य समायोजित आय (कर पश्चात)	(66.19)	(85.16)	(117.45)	(151.35)	(554.74)	(945.55)
समाप्त और पूर्ण (रु. 10/- प्रति का अंकेषित मूल्य)	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का अंकेषित मूल्य)(वर्षिक नहीं)	(0.23)	(0.30)	(0.41)	(0.53)	(1.94)	(3.30)
मूल	(0.23)	(0.30)	(0.41)	(0.53)	(1.94)	(3.30)
संयुक्त	(0.23)	(0.30)	(0.41)	(0.53)	(1.94)	(3.30)

टिप्पणियाँ:

- नेपालीकरण रूपांतरित द्वारा उद्घोषित वित्तीय परिणामों की तुलना और विवरणित नहीं है और 8 नवम्बर, 2023 को अंकेषित बैंक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
- जहाँ आवश्यक समझ जाता है, वहाँ तिमाही अर्थ के अंकेषों को फिर से इकट्ठा / पुनर्गठित किया गया है।
- असाधारण, असाधारण कर, और कोई भी, के प्रभाव वर्ष के अंत/वैध तिमाही में नहीं होते।
- प्रभाव का इतना है कि कम्पनी और पदप डिविजन से संबंधित संलग्न और गैर-संबंधित संयोजित योग्य हैं और उक्त उपपद्धति गतिविधियाँ विगत समय में फिर से शुरू होने को उम्मा उपयोग किया जा रहा। परिचालनों के विभिन्न उपयोगी जीवन के आय पर मुख्यतः तीसरी तिमाही के तहत लम्बा जा रहा है, इन्हें भारतीय लेखा मानक -16 के अनुसार इस उपपद्धति के दौरान परिचालनों पर मुख्यतः लम्बा जा रहा है।
- बैंक और इंडिया से 30.06.2022 (27.11.2020 से) को कंपनी को फिर नया ऋण को एम्बेड घोषित कर दिया है, क्योंकि उस तिमाही पर बकाया ऋण राशि 7250.19 लक्ष रुपये के ऋण और बैंक शर्तों 57 लक्ष रुपये समेत कुल 7307.19 लक्ष थी।
- यूएफ प्रत्यक्ष में निर्दिष्ट किया है कि इस अर्थ के दौरान एम्बेड बैंक कम्पनी पर बकाया प्रभाव नहीं किया गया है।
- बैंक और इंडिया को भी बैंक शर्तों के संलग्न में 15.07.2022 को कंपनी प्रमोटरों के बैंक और इंडिया से इक्विटी शेयर उधार कर लिए गए हैं।
- अंकेषित तिमाही: कंपनी मुख्य रूप से दो खंडों में काम करता है। प्रत्येक अंकेषित तिमाही के लिए, विवरणित कर ज्ञाने वाले उपपद्धति हैं: 1) एम्बेड और एम्बेड, वैश्वीकृत पदप, निर्माण प्रकल्पित शामिल हैं।

स्थान: जयपुर  
दिनांक: 08.11.2023

निदेशकों की ओर से और के निदेश  
कृत:-  
प्रवीण कुमार (पूर्व-कार्यकारी निदेशक)  
(DIN: 0015002)

**विवियाना पॉवरटेक लि. ने छमाही राजस्व एवं लाभ में दर्ज की वृद्धि**  
बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। अहमदाबाद के वडोदरा आधारित विवियाना पॉवरटेक लिमिटेड ने 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष 2024 की पहली छमाही के वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। उक्त अर्थ में कंपनी का वित्तीय परिणाम अच्छा रहा है। 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त छमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान छमाही में अर्जित 19.24 करोड़ रुपये के मुकाबले 23.33 करोड़ रुपये का कुल राजस्व अर्जित किया है। 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त छमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान छमाही में अर्जित 1.43 करोड़ रुपये के मुकाबले 2.50 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। उक्त छमाही में कंपनी ने 4.19 रुपये का ईपीएस अर्जित किया है।

विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त अर्धवार्षिक वर्ष
	30.09.2023 (रु. अंकेषित)	30.09.2022 (रु. अंकेषित)	30.09.2023 (रु. अंकेषित)
1. परिचालनों से कुल आय	1501.1	1338.32	3324.82
2. कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण और व असाधारण वस्तुओं से पहले)	342.56	331.47	1092.23
3. कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण और व असाधारण वस्तुओं से बाद)	342.56	331.47	1092.23
4. कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और व असाधारण वस्तुओं के बाद)	256.34	248.04	817.35
5. अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	257.02	251.29	818.61
6. समाप्त और पूर्ण (अंकेषित मूल्य रु. 2/- प्रति का)	2401.37	2401.37	2401.37
7. रिजर्व (पूर्व लेखा वर्ष के मूल्य पर के अनुसार पुनर्गठित/वर्षिक के अंत/वैध)	-	-	-
8. आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (संयोजित आयों सहित और बैंक कर्तव्य के लिए)	0.21	0.27	0.68

टिप्पणियाँ: (1) 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक वर्ष के लिए गैर अंकेषित वित्तीय परिणामों के विवरण प्रकृत का सार है जिसकी संमति, 07 नवम्बर, 2023 को आयोजित संयोजित मीटिंग में अंकेषण समिति ने उद्घोषण परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मंडल ने उद्घोषण परिणामों को मंजूरी दे दी है। सांख्यिक लेखा परीक्षा द्वारा सीमित समीक्षा और संचालन (संचालन) के लिए एवं प्रकटित आवश्यकताएं) विनिर्दिष्ट, 2015 के विनियम 33 के तहत प्रकृत एम्बेडिंग के साथ दाखल किया गया। समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक वर्ष के गैर अंकेषित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रकृत बायें स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट [www.baidfinserve.com](http://www.baidfinserve.com) पर उपलब्ध है। (2) कंपनी के गैर अंकेषित ट्रेडिंग अंकेषित वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों (आईएसडी-एएस) के अनुसार कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित किए गए हैं।

बैंड फिनसर्व लिमिटेड  
(पूर्व में बैंड लिजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड)  
हस्ता. /- पदप तादाद बैंड  
स्थान: जयपुर  
दिनांक: 07.11.2023  
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक (DIN-0009897)

### DHABRIYA POLYWOOD LIMITED

Regd. Office : B-9 D (I), Malviya Industrial Area, Jaipur - 302017 Rajasthan, India  
Telephone No: 0141-4057171, Fax No: 0141-2750814  
E-mail : cs@polywood.org, Website : www.polywood.org  
CIN : L29305RJ1992PLC007003

#### EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023.

Sl. Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		
	30.09.2023 Un-Audited	30.06.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	31.03.2023 Audited
1. Total Income from Operations	5464.69	5019.38	4374.78	10484.07	8053.95	17117.22
2. Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	481.31	418.41	250.42	899.73	353.95	1092.89
3. Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	481.31	418.41	250.42	899.73	353.95	1092.89
4. Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	358.56	309.70	213.85	668.27	278.25	848.81
5. Total Comprehensive Income for the period	358.56	309.70	213.85	668.27	278.25	858.87
6. Equity Share Capital (face Value of Rs. 10/- each)	1082.42	1082.42	1082.42	1082.42	1082.42	1082.42
7. Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) 1. Basic & Diluted	3.31	2.86	1.98	6.18	2.57	7.84

Notes: 1. These Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on 08th November 2023.  
2. Information on Standalone Un-audited Financial Results of the Company is as under:-

Sl. Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		
	30.09.2023 Un-Audited	30.06.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	31.03.2023 Audited
1. Turnover	3153.12	2335.63	2180.43	5488.75	3924.39	8759.25
2. Profit before Tax	146.40	116.00	77.66	262.40	119.75	398.65
3. Total Comprehensive Income for the period	106.20	92.52	73.36	198.72	101.16	310.06

3. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly & Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly & Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange(s) website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the company's website [www.polywood.org](http://www.polywood.org).

For Dhabriya Polywood Limited  
Sd/-  
Digvijay Dhabriya, Managing Director  
DIN : 00519946

Jaipur  
08th November 2023

## Mayur Uniquoters Limited

Regd. Office and Works: Jaipur Sikar Road, Village Jaitpura, Tehsil-Chomu, Distt. Jaipur-303704 (Raj.) India.  
Tel: 91-1423-224001 Fax: 91-1423-224420 CIN: L18101RJ1992PLC006952 Website: www.mayuruniquoters.com Email: secr@mayur.biz

#### Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2023

(Rs. in Lakhs, except stated)

Sl.No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		
		30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	21,081.83	20,902.62	21,022.96	41,984.45	41,521.43	79,337.65
2	Operating Profit (PBIT)	5,067.63	4,750.45	4,071.85	9,818.08	8,009.76	15,645.45
3	Net Profit/ (Loss) for the period Before Tax	4,270.86	3,972.66	3,508.86	8,243.52	6,897.54	13,170.47
4	Net Profit / (Loss) for the period After Tax	3,241.92	3,053.43	2,716.57	6,295.35	5,426.23	10,420.70
5	Total Comprehensive Income for the period	3,269.81	3,042.20	2,770.08	6,312.01	5,572.27	10,534.48
6	Equity Share Capital (of Rs. 5/- each)	2,197.63	2,197.63	2,197.63	2,197.63	2,197.63	2,197.63
7	Other Equity (Reserves)	-	-	-	-	-	73,164.49
8	Earning Per Share (of Rs. 5/- each) :						
	- Basic (in Rs.)	7.38	6.94	6.18	14.33	12.33	23.69
	- Diluted (in Rs.)	7.38	6.94	6.18	14.33	12.33	23.69

Note: \*Standalone Financial Information of the Company, pursuant to Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR):

Sl.No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		
		30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022			